



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków do zwalczania zagrożenia pożarami endogenicznymi dla Oddziałów Polskiej Grupy Górnicznej S.A. – nr gr 246-14”.

Nr postępowania: 702200848

Zamawiający działając w oparciu o § 35 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A.” odpowiada na zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1:

„Zamawiający dla części 1 zamówienia (zadania 1) w pkt. B. Wymagania prawne oraz wymagane parametry techniczno – użytkowe, wskazuje następujący sposób przerabiania produktu stanowiącego przedmiot oferty :

„5. możliwość podawania pompami MONO”

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, co zamawiający rozumieć pod pojęciem pompy „MONO” ?

Prosimy o wskazanie definicji lub podstawowych cech pomp, którymi Zamawiający dysponuje i zamierza przerabiać środek chemiczny. Jest to kluczowe dla zaoferowania środka chemicznego o specyfikacji właściwej dla urządzeń, którymi dysponuje Zamawiający.

Przez lata na rynku pomp do podawania spoiw mineralno-cementowych przyjmowało się, że pompy MONO to pompy o nazwie własnej „pompa MONO WT” i grupa ta obejmowała jej pododmiany (MONO WT.820, MONO WT.820/1 itp.).

Obecnie, na rynku istnieje znaczna ilość różnego rodzaju agregatów przeznaczonych do podawania górniczych środków chemicznych. Spotkaliśmy się z sytuacją, że określenie „pompa MONO” odnoszone było do urządzenia o znacznie innej specyfikacji, niż tradycyjna pompa MONO WT, wobec czego, w obecnych realiach rynkowych, wskazanie jako urządzeń właściwych dla środków chemicznych „pomp MONO” wymaga dookreślenia podstawowego zestawu cech/cechy agregatów którymi Zamawiający dysponuje i zamierza przerabiać preparat.”

Odpowiedź na zapytanie:

Przez pompę MONO należy rozumieć typoszereg tych pomp wskazany w zapytaniu, jak również typy równoważne o innych wydajnościach lecz podobnym sposobie podawania materiału i mieszaniny.

Pytanie nr 2:

W postępowaniach na dostawy środków do zwalczania zagrożenia pożarami endogenicznymi, PGG S.A. tradycyjnie precyzowało specyfikację dla 2 środków proszkowych (w tym zawsze dla jednego do podawania pompami, jak również do podawania ręcznego).

Bodaj w ubiegłym roku, Zamawiający dodał część zamówienia dotyczącą środka ciekłego, tworząc 3 specyfikacje (3 zadania) dotyczące środków w rzeczonym postępowaniu.



W obecnym postępowaniu, pojawiają się jedynie – jeden środek proszkowy i jeden środek ciekły. W specyfikacji środka proszkowego pojawia się wyłącznie informacja o podawaniu pompami. Należy chyba zatem rozumieć, że doszło do połączenia specyfikacji obu środków proszkowych.

Wobec powyższego, Wykonawca prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający w części (zadaniu) nr 1 oczekuje dostaw środka wyłącznie do podawania pompami, czy też do podawania pompami i równocześnie pozwalającego na jego podawanie ręczne (rozsypanie) ?

Powyższe doprecyzowanie jest kluczowe dla zaoferowania odpowiedniego produktu, zgodnego z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

W istocie chodzi o preparaty podawane pompami. Dopuszcza się tutaj środki spełniające zarówno możliwość podawania pompami na mokro jak i rozsypania w wyrobiskach na sucho.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....
Marcin Czarniecki